天津市滨海新区工业和信息化局

区工业和信息化局关于转发《关于征集重点
产业链卡点技术产品攻关突击队企业

及攻关方向的通知》的通知

各开发区、各街镇：

现将《关于征集重点产业链卡点技术产品攻关突击队企业及

攻关方向的通知》转发给你们，请各开发区、街镇积极组织企业

申报，申报企业须通过注册所在地主管部门申报，由主管部门统

一出具推荐意见函。

各开发区、街镇于 6月 20日之前，将推荐函及有关材料盖章

扫 描 版 和 word 版 发 送 至 我 局 政 务 邮 箱

（gxjkjyznzbs@tjbh.gov.cn），申报企业纸质材料报送至天津市

工业和信息化局科技处。

附件：关于征集重点产业链卡点技术产品攻关突击队企业

及攻关方向的通知

2022年6月7日

（联系人：滨海新区工信局科技与智能装备室 王佳丽

ರ_ರ
Square

ರ_ರ
Square

ರ_ರ
Square

联系电话：66707647 15122771262；

生物医药和轻工方向工业转型升级室 王勋

联系电话：66707631 18722058646；

航空航天方向军民融合室 赵楠

联系电话：66707651 15622055098；

车联网方向科技与智能装备室 张风军

联系电话：66707646 13323467113）